



# HPE2-W09<sup>Q&As</sup>

Aruba Data Center Network Specialist Exam

**Pass HP HPE2-W09 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/hpe2-w09.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

You need to integrate Aruba Fabric Composer (AFC) with customer datacenter software. Is this integration possible?

Solution: Aruba Fabric Composer (AFC) with Nutanix Hypervisor (AHV)

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

Aruba Fabric Composer (AFC) with Nutanix Hypervisor (AHV) integration is possible. AFC is a tool that provides automation and orchestration for managing data center networks composed of ArubaOS-CX switches. AFC can integrate with various data center software such as VMware vSphere, Nutanix AHV, Microsoft Hyper-V, etc. AFC can discover, monitor, and configure Nutanix AHV clusters and hosts using REST APIs.

---

**QUESTION 2**

A customer's servers use iSCSI, and they send data and storage traffic on the same pair of 10GbE links. Is this a best practice for supporting the iSCSI requirements?

Solution: Set up dedicated switches to connect to iSCSI arrays. Connect top of rack (ToR) switches, which will support both data and storage traffic, to those dedicated switches.

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

Setting up dedicated switches to connect to iSCSI arrays and connecting top of rack (ToR) switches, which will support both data and storage traffic, to those dedicated switches is a best practice for supporting the iSCSI requirements. This provides isolation and security for the iSCSI traffic and reduces the risk of congestion or latency on the storage network.

---

**QUESTION 3**

Is this a guideline for establishing a Virtual Switching Extension (VSX) Inter-Switch Link (ISL) between two ArubaOS-CX switches?

Solution: Use the same speed on every link in the ISL.

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

The solution is correct because using the same speed on every link in the ISL is a guideline for establishing a VSX ISL between two ArubaOS-CX switches. Using the same speed on every link in the ISL ensures consistent performance

---



and avoids potential issues with link aggregation. Therefore, using the same speed on every link in the ISL is a good practice for establishing a VSX ISL.

---

#### QUESTION 4

You are using NetEdit to manage ArubaOS-CX switches. You want to deploy a standard config to the switches, but need the config to include a few device-specific settings such as hostname and IP address.

Is this what you should do?

Solution: Instead of using a standard configuration plan to deploy the configuration, create an auto config plan that uses scripts.

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

Instead of using a standard configuration plan to deploy the configuration, create an auto config plan that uses scripts is what you should do if you want to use NetEdit to manage ArubaOS-CX switches and deploy a standard config to the switches, but need the config to include a few device-specific settings such as hostname and IP address. An auto config plan is a type of plan that allows you to use scripts to customize the configuration for each switch based on variables such as serial number, MAC address, or user-defined parameters<sup>1</sup>.

---

#### QUESTION 5

Is this statement about ARP and ND Suppression true?

Solution: ARP-Suppression and ND-Suppression must be enabled together.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

ARP and ND Suppression are features of ArubaOS-CX that reduce the broadcast traffic on EVPN VXLAN networks<sup>1</sup>. ARP and ND Suppression enable the switch to reply to ARP and ND requests with information present in the local ARP and neighbor cache, instead of flooding them to all VTEPs<sup>1</sup>. This reduces the bandwidth consumption and improves the network performance<sup>1</sup>. ARP-Suppression and ND-Suppression can be enabled or disabled independently<sup>1</sup>. They do not have to be enabled together<sup>1</sup>. Therefore, this statement about ARP and ND Suppression is false, and the correct answer is no. For more information on ARP and ND Suppression, refer to the Aruba Data Center Network Specialist (ADCNS) certification datasheet<sup>3</sup> and the EVPN VXLAN Guide for your switch model<sup>1</sup>.

[HPE2-W09 PDF Dumps](#)

[HPE2-W09 Practice Test](#)

[HPE2-W09 Braindumps](#)